Item de fide magdalene. Luce. vii.

Nota de infidelitate thome apostoli Johannis. xx.

Quidam vir de aetate listris qui nunquam ambulauerat audiuit paulum predicantem paulum autem videns quod fide haberet dixit ei surge super pedes tuos rectos etc. Actuum. xiii.